Erik Harefod

Det Danske Spejderkorps,

Regnskab for aret 2024 @lstykke Spejderne - Erik Harefod Gruppe Konto: 1202
Budget for 2024, 2025 og 2026 EGE Division.
Justeret

Resultatopggrelse. Regnskab 2023 Budget 2024 Regnskab 2024 Budget 2025 Budget 2026
Indtaegter:
Medlemskontingent 155.487 195.000 166.869 155.000 160.000
Kommunetilskud til aktiviteter 41.841 40.000 44.461 40.000 40.000
Genbrug (vedr optjening fra 20212 71.540 - - -
Salg af merchandise 3.695 3.500 273 500 500
Indtaegter lalt 272.563 238.500 211.603 195.500 200.500
Udgifter:
Korpskontingent 44.240 46.500 42.108 42.950 45.100
Divisionskontingent 14.465 17.000 13.560 17.000 17.900
Materiel, Aktiviteter og Arrangementer (Udgifter-indtaegter) 143.602 165.000 162.838 165.000 185.000
Kommunetilskud til lejre inkl. regulering tidligere ar -25.874 -30.000 -23.543 -20.000 -40.000
Kurser inkl rejseudgifter til kurser 19.025 30.000 12.705 30.000 30.000
Kommunetilskud til kurser inkl. reguleringer tidligere ar -12.603 -10.000 -8.811 -15.000 -15.000
Administration og telefon 5.056 15.000 5.281 15.000 15.000
Kopimaskine - 1.000 - 1.000 1.000
Gaver - 1.000 - 1.000 1.000
Forsikringer 8.398 8.500 8.954 8.500 8.500
Renggring og inventar 20.964 15.000 27.440 30.000 32.000
Kommunetilskud til renggring inkl. regulering tidligere ar -44.390 -30.000 -32.000
Annoncer og PR 500 800
Renter og gebyrer 1.196 800 1.887 800 800
Udgifter ialt 218.969 259.800 198.829 246.250 249.300
Resultat fgr indregning af Veaereharebo 53.594 -21.300 12.774 -50.750 -48.800
Resultat af Vaereharebo jvf specifikation -75.728 5.000 42.005 -24.000 -24.000

432 5.000 42.005 -24.000 -24.000

Resultat 54.026 -16.300 54.779 -74.750 -72.800




Balance:

pr31.12.2023

Erik Harefod

pr31.12.2024

Aktiver

Ejendomsveerdi, Vaereharebo samt betalt forsikring

Bankkonto, Vareharebo

Mellemregning, Vaereharebo, forsikring

Bankkonto

Tilgodehavende kommunetilskud til lejre, kurser og renggring m.m
Tilgodehavende tilskud til balhytte (Lokal- og anlaegsfonden)
Reservation, da ikke alle tilskudsregnskaber er godkendt endeligt
Aktiver ialt

Passiver:

Geeld:

Forudbetalt leje, Veereharebo
Mellemregning, Vaereharebo, forsikring
Skyldige omkostninger

Gaver fra jubileeum samt Balhytte
Hensat til sommerlejre

Mellemregning EHV

Geeld ialt

Hensaettelse til Vaereharebo fra sammenlaegning med Veerebro
Saldo 1/1
Saldo 31/12

Egenkapital:

Saldo ved érets begyndelse

Regulering primo egenkapital, indregning af Vaereharebo
Arets resultat

Egenkapital ialt

Passiver ialt

610.000
70.470
4.000
322.268
38.500
70.000
-20.000
1.095.238

9.250
4.000
107.909
17.685
35.000
55.764
229.608

30.000
30.000

845.082

12.682
-22.134
835.630

1.095.238

610.000
122.500
8.000
388.138
53.000

1.181.638

15.275
8.000
109.388
17.685
35.000
75.881
261.229

30.000
30.000

835.630

54.779
890.409

1.181.638



Erik Harefod

@lstykke den 22/2 2025 -

Leif Tomasson Lena Kristensen Mikkel Havsland
gruppeleder Bestyrelsesformand Kasserer
Malene Westh Kofoed Thomas Lindhardt Anders @stergaard Madsen

Nicklas Jaster Frederiksen

Revisionspategning

Revisionen har revideret regnskabet for @Istykkespejderne - Erik Harefod Gruppe for regnskabsaret 01-01-2024 — 31-12-2024
Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive en konklusion om regnskabet.

Revisionen er udfgrt i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfgrt med henblik pa at opna en hgj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke
indeholder vaesentlig fejlinformation.

Under revisionen er paset, at reglerne i Folkeoplysningsloven og — bekendtggrelsen samt kommunens tilskudsregler er overholdt.
Revisionen omfatter stikprgvevis undersggelser af information, der understgtter de i tilskudsregnskabet anfgrte belgb og oplysninger. Revisionen omfatter

endvidere stillingtagen til den af ledelsen valgte regnskabspraksis og til de vaesentlige skgn, som ledelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede
praesentation af regnskabet. Det er vor opfattelse, at den udfgrte revision giver et tilstraekkeligt grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede og er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i kommunens retni

@lstykke den 22/2 2025

Revisor

Godkendt pa grupperadsmgdet den / 2025

dirigent



Det Danske Spejderkorps
@lstykke Spejderne Erik Harefod Gruppe

Regnskab for Vaereharebo
matr. 3G Hove By, Smgrum

Resultatopggrelse

Udlejningsindtaegter inkl. betaling for forbrug

Indtaegter i alt

Forbrugsafgifter og kloaktpmning
Forsikringer

Vedligeholdelse inkl renggring og graesslaning

El, elvarme og braende
Kontorhold, telefon, tilsyn
Vandtest

Nyt vandvaerk
Bankgebyrer
Kommunetilskud for 2023
Udgifter i alt

Arets resultat

Resultat fgr tilskud fra gruppen

Balance

Aktiver

Bankindestaende
Ejendomsveerdi
Aktiver i alt

Passiver

Mellemregning gruppen
Forudbetalt leje og skyldige afregninger

Formue 1/1
Arets resultat

Passiver i alt

Erik Harefod

Justeret
Budget Budget
2023 2024 2024 2025 2026
64.992 78.000 36.259 20.000 20.000
64.992 78.000 36.259 20.000 20.000
22.660 20.500 20.787 12.000 12.000
4.000 4.000 4.000 4.000 4.000
42.782 30.000 18.284 10.000 10.000
12.878 12.500 16.634 12.500 12.500
3.144 4.000 100 4.000 4.000
23.211 1.500 1.675 1.500 1.500
31.830 5.781
215 - 1 -
(73.008)
140.720 72.500 (5.746) 44.000 44.000
(75.728) 5.500 42.005 (24.000) (24.000)
(75.728) 5.500 42.005 (24.000) (24.000)
31/12 2023 31/12 2024
70.470 122.500
610.000 610.000
680.470 732.500
4.000 8.000
9.250 15.275
13.250 23.275 -
742.948 667.220
(75.728) 42.005
667.220 709.225
680.470 732.500




